Poignée contemporaine en métal - MN2310Z
Produit nᴼ MN2310Z430E373
Centre à centre 11 3/8 à 12 5/8 po*
Fini Bronze d'Istanbul mat
Largeur - Dimensions hors tout 1 7/32 po*
Longueur - Dimensions hors tout 16 7/8 po*
DESCRIPTION
Conçue par Alessandro Piva
La collection Autore est le fruit d'un processus de création alliant conception
ingénieuse, élégance esthétique et fonctionnalité.
Cette poignée, comme toutes les pièces de cette collection exceptionnelle, se
démarque au-delà des tendances.
Que ce soit pour sublimer un meuble, ajouter une touche décorative ou affirmer votre
style personnel, ce chef-d'oeuvre apportera une valeur inestimable à votre projet en y
ajoutant une touche d'admiration et de distinction à votre décor.
Optez pour ce chef-d'oeuvre remarquable et transformez votre projet en une véritable
oeuvre d'art, où chaque détail respire l'élégance et la distinction. Laissez-vous séduire
par cette pièce exceptionnelle et ajoutez une valeur esthétique indéniable à votre
décor.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Produit nᴼ MN2310Z430E373
Designer Alessandro Piva
Style des poignées et boutons Contemporain
Matériau Métal
Vis ou clous M4 (incluses)
Collections Collection Autore
Numéro de fini E373
Groupe de Finis Groupe de Brun et Bronze
Projection - Dimensions hors tout 23/32 po*
Avis de non-responsabilité
Les mesures affichées avec un astérisque (*) ont été converties selon votre préférence et ne constituent pas les mesures officielles.
Pour obtenir les mesures telles que spécifiées par le manufacturier, cliquez ici.
INFORMATION IMPORTANTE
Les longueurs suivantes sont proposées en deux (2) options distinctes de distance de centre-à centre : 270 mm : 128 mm c.c. ou 160
mm c.c. 430 mm : 288 mm c.c. ou 320 mm c.c.
Page 1 de 3
/us/fr/produit/printSku/pdf/MN2310Z430E373?unit=n
PHOTOS DU PRODUIT
Page 2 de 3
Page 3 de 3